

Tjänsteanteckning 2024-02-26
Denna årsredovisning ersätter handling som
inkom: 2021-11-10 och har film nr: 8641-9722
/ES2, Bolagsverket

Årsredovisning
för
Olbia Investment Partners AB
559004-3914

Räkenskapsåret

2020-05-01 — 2021-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot för Olbia Investment Partners AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2021-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2021-10-30


Tomas Ahlsén

Årsredovisning
för
**Olbia Investment
Partners AB**

559004-3914

Räkenskapsåret

2020-01-01 – 2021-04-30

Eksternt 2021-06-30



Styrelsen för Olbia Investment Partners AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta andelar i andra bolag, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	-29 121	-76 454
Soliditet (%)	-6124	-4135

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% eftersom fler konsulttimmar fakturerats under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- Kapital	Balanserat Resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 599	-76 454	-31 053
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-76 454	76 454	0
Årets resultat			-29 121	-29 121
Belopp vid årets utgång	50 000	-81 053	-29 121	-61 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad förlust	-81 053
årets förlust	-29 121
disponeras så att i ny räkning överföres	-110 174
	-110 174

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2020-0-01	2019-01-01
	1	-2021-04-30	-2019-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter		0	0
Rörelsekostnader			
Summa rörelsekostnader		-29 120	-1 250
Rörelseresultat		-29 120	-1 250
Finansiella poster		-1	-75 204
Summa finansiella poster		-29 121	-76 454
Årets resultat		-29 121	-76 454

A

Balansräkning	Not	2021-04-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar			751
Omsättningstillgångar			
Summa Kortfristiga fordringar		112 026	
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank			
Summa omsättningstillgångar		185	0
SUMMA TILLGÅNGAR		112 211	751

BalansräkningNot
1

2021-04-30

2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-81 053

-4 599

Årets resultat

-29 121

-76 454

Aktieägartillskott

110 175

110 175

Summa eget kapital**50 001****31 053**

Långfristiga skulder

62 210

31 804

Kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

62 210

31 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**112 211****-751**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad, efter bästa förmåga, i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppsala 2021-10-30


Tomas Ahlén

Utbyte av årsredovisning 2021-04-30 (20240216)

Olbia Investment Partners AB (559004-3914) behöver byta ut tidigare inskickad och registrerad årsredovisning.

Ärendenummer hos bolagsverket för tidigare mottagen årsredovisning Ärendenummer: 9235354/2023. Enligt mail från Bolagsverket 20240214 kl 10:39 kan bolaget svara fram till 2024-02-28.

Bolaget ställer sig fortsatt frågande till VARFÖR Bolagsverket önskar ytterligare ett följebrev. De tidigare inskickade återfinns i bilaga 1, bilaga 2, bilaga 3.

Vi upptäckte att allabolag.se, inte hade den årsredovisningen, utan noterade:

" Informationen saknas eller är felaktig i bokslutet 2021-04 : Flera brister"

Vid förfrågan till uc.se (som äger/administrerar allbolag.se) fick vi följande feedback:

" Summa eget kapital är felsummerat vilket gör att det blir följdfel."

Korrigerat är:

- felskrivning åtgärdad och förbättrad formatering.
- Korrigerat balansräkning Tillgångar
 - Anläggningstillgångar är nollställt
 - Kortfristiga fordringar adderat
- Korrigerat balansräkning Eget kapital och skulder
 - Korrigerat poster till Eget kapital
 - Korrigerat långfristiga skulder

Bolaget kan bara be om ursäkt för felaktigheterna.

Inga datum är ändrade i fastställelseintyget. Inga datum är ändrade i årsredovisningen. Detta efter samtal med en medarbetare på Bolagsverket som enbart tydliggjorde det här dokumentet och det innehåll som krävdes.



//Tomas Ahlsén